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Wschody i Zachody Słońca nad Zalewem Porajskim

Rozstrzygnięto wakacyjny konkurs fotograficzny „Wschody i Zachody Słońca nad Zalewem Porajskim” organizowany
przez Centrum Informacji Turystycznej, pod honorowym patronatem Wójta Gminy Poraj. Galeria prac konkursowych,
które nadal można podziwiać, znajduje się w CIT. Zachęcamy do oglądania fenomenalnych zdjęć naszego Zalewu.

 
Fot.: arch. CIT w Poraju

Jury wybiera najlepsze zdjęcia „Wschodów i Zachodów Słońca nad Zalewem Porajskim”

W środę 27 września w Centrum Informacji Turystycznej w Poraju zebrało się jury konkursowe, które miało za zadanie
wybrać najlepsze zdjęcia nadesłane w ramach konkursu „Wschody i Zachody Słońca nad Zalewem Porajskim”. Po
długich i burzliwych naradach jury w składzie: wicewójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, prezes
Stowarzyszenia Marina Poraj Urszula Grzywacz, artysta fotograf Anna Paterek, artysta fotograf Agata Szczęsna,
dyrektor biura Śląskiej Organizacji Turystycznej Agnieszka Sikorska, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej,
Inwestycji i pozyskiwania środków UG Poraj Adam Zaczkowski, postanowiło nagrodzić następujących autorów prac:

I MIEJSCE:
Marcin Klimczak - „Do światła”
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II MIEJSCE:
Agnieszka Adamus - „Zachód słońca nad Ptasią Wyspą”

III MIEJSCE:
Nikola Sygut - „Niebo w wodzie”
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WYRÓŻNIENIE:
Zbigniew Górawski - „Zachód w Marinie Poraj”

WYRÓŻNIENIE:
Nina Sygut - „Ciemny pejzaż w jasny poranek”
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Ponadto przyznano wyróżnienie specjalne od odwiedzających Centrum Informacji Turystycznej w Poraju, którzy
głosowali na najładniejsze zdjęcie ich zdaniem:

WYRÓŻNIENIE DODATKOWE od odwiedzających CIT:
Alicja Korpol - „Zachód słońca”
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Na konkurs wpłynęło łącznie 25 fotografii. Poziom profesjonalnego wykonania zdjęć oraz ułożenie konstrukcji
elementów i sam pomysł na ujęcie zaskoczyły nawet członków jury. W trakcie oceny komisja zwracała szczególną
uwagę na oryginalność, pomysłowość oraz brak fotomontażu lub zmian oryginalnej kompozycji zdjęcia.

Celem konkursu było wzbudzenie zainteresowań atrakcjami turystycznymi Gminy Poraj, ciekawe ujęcie tematu
wschodów i zachodów słońca nad Zalewem Porajskim, rozwijanie wrażliwości artystycznej, a także propagowanie
fotografowania.

Oficjalne ogłoszenie wyników konkursu „Wschody i Zachody Słońca nad Zalewem Porajskim” oraz rozdanie
nagród miało miejsce podczas uroczystego zamknięcia sezonu żeglarskiego nad Zalewem Porajskim na terenach
Mariny Poraj w sobotę 30 września 2017 r. Zwycięzcy otrzymali wspaniałe nagrody podarowane przez sponsorów,
którym należą się specjalne podziękowania.

Fundatorami nagród w konkursie byli:

Śląska Organizacja Turystyczna●

Związek Gmin Jurajskich,●

Stowarzyszenie „Partnerstwo Północnej Jury”●

Agata Szczęsna Fotografia●
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Centrum Integracji Społecznej w Poraju●

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie i zapraszamy do aktywności przy kolejnych projektach
organizowanych przez Centrum Informacji Turystycznej w Poraju.

 


